
Zarządzenie Nr    11/2021
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Busku-Zdroju z dnia 14 września 2021 roku

w sprawie  wprowadzenia  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy  Społecznej  w Busku-Zdroju
wzoru wniosku o zapewnienie dostępności architektonicznej lub informacyjno – komunikacyjnej
oraz  Rejestru  wniosków  o  zapewnienie  dostępności  architektonicznej  lub  informacyjno  –
komunikacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam co następuje:

§ 1.
1.  W  Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Busku-Zdroju  wprowadza  się  wzór
wniosku  o  zapewnienie  dostępności  architektonicznej  lub  informacyjno  –  komunikacyjnej
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.  W Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy  Społecznej  w Busku-Zdroju  wprowadza  się  Rejestr
wniosków o zapewnienie dostępności architektonicznej lub informacyjno – komunikacyjnej w celu
ich rejestracji.

§ 2.
Rejestr wniosków o zapewnienie dostępności architektonicznej lub informacyjno – komunikacyjnej
prowadzi Koordynator do spraw dostępności wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3.
Obowiązek  rejestracji  wniosków  w  Rejestrze  wniosków  o  zapewnienie  dostępności
architektonicznej  lub  informacyjno  –  komunikacyjnej dotyczy  wszystkich  wniosków z  obszaru
dostępności w następującym zakresie:
a) dostęp architektoniczny,
b) dostęp informacyjno-komunikacyjny.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności w Miejsko-Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2021-09-21T10:22:01+0200




